

Mr. Diijon DaCosta Sr. د بورډ رييس
Deirdre P. Pierce، مرستياله رييسه
Anna Hill مېرمن
Whitney McGinniss مېرمن
Allyson Gevertz آغلي
Vickie B. Turner مېرمن
Dr. Joyce Morley

Dr. Devon Q. Horton، مدير

13 اکتوبر 2023

د DeKalb کاونټي د ښوونځي ولسوالۍ محترم کورنيو،

زه نن تاسو ته په داسې وخت کې دا ليک استوم چې منځنۍ ختيځ د وروستيو پېښو له امله د ډيرو انديښنو او احساساتو سره مخ دي. لکه څنگه چې مور تېر څو ورځو د دې وحشتناک ظلمونو اغيزې سره مخ يو نو زه هيله لرم چې د خپل ښوونځي د ولسوالۍ په کورنۍ کې ټولو سره اړيکه ونيسم ترڅو ډاډ ترلاسه کړم او په دې ستونزمن وخت کې د يووالي او هوبنيارتيا په اهميت ټينگار وکړم.

زموږ د زده کوونکو، کارمندانو، کورنيو او د ټولني خونديتوب او هوساينې د DeKalb کاونټي ښوونځي ولسوالۍ (DCSD) په ښوونځي، مرکز او ودانۍ کې خورا مهم گڼل کېږي. له دې امله، زه به دا په گوته کړم چې تر نن نېټې پورې زموږ په ښوونځيو کې د بهر څخه د غمجنو پېښو په اړه کوم ځانگړي گواښونه يا د تاوتریخوالي پېښې نه دي رامنځته شوي.

سره له دې، مور اضافي امنيتي تدابير نيولي دي. زموږ د DCSD پوليس افسرانو، د کيمپس امنيت، د ښوونځي مديرانو او کارمندانو ته دا لارښوونه شوي چې په ځانگړې توگه د هر هغه ډول احتمالي گواښونو يا فزيکي بدلونونو په گوته کولو او تحقيق کې محتاط اوسي کوم چې د امکان له مخې د دې پېښو سره تړاو لري.

بيا هم دا بايد يوه گډه هڅه وي. مور په يوځای توگه خونديتوب نشو ترلاسه کولی نو له همدې امله مور د زرو او ځوانانو دواړو پشمول د ټولني ټول غړي هڅو ترڅو زموږ د "يو څه وگورئ يو څه ووايست" په کمپاين کې په فعاله توگه برخه واخلي. که تاسو يا زموږ ماشوم/ماشومه زموږ د ښوونځيو دننه يا د هغې په شاوخوا کې حتی زموږ په گاونډ کې کوم ناامنه حالت وگورئ يا په دې اړه شکمن ياست نو مور له تاسو څخه غوښتنه کوو چې زموږ کارمندانو ته سمدستي خبر ورکړئ. په دې هڅو کې ستاسو گډون زموږ د عمومي خونديتوب بريالۍ ستراتيژۍ لپاره اړين دي.

مور په دوامداره توگه دا باور لرو چې زموږ د ښوونځيو او کورنيو ترمنځ په ښکاره توگه يو بل ته د خپلو فکرونو او نظرونو څرگندول مهم دي. که تاسو کومې پوښتنې يا انديښنې لرئ يا نورو معلوماتو ته اړتيا لرئ نو مهرباني وکړئ د خپل ښوونځي له مديرانو سره اړيکه نيول مه هيرئ.

راځئ چې د خپلو زده کوونکو، کارمندانو، کورنيو او د ټولني شريکانو خونديتوب او امنيت د خپل تر ټولو لوړ، تر ټولو سپېڅلي لومړيتوب په توگه ساتلو لپاره يو بل سره متحد او په کلکه ودرېږو. ستاسو د دوامداره ملاتړ او پوهې لپاره مننه. په گډه به مور په غوره توگه دا ډاډ ترلاسه کړو چې زموږ ښوونځي د زده کړې، ودې او پرمختگ لپاره خوندي لپاره ځايونه دي.

ستاسو تر ټولو زيات مخلص،

Dr. Devon Q. Horton، رييس
د DeKalb کاونټي ښوونځي ولسوالۍ